BA1011N/08/ja/07.07
70105570
取扱説明書
AT1000 シ リーズ
アナログ発信器
アナログ発信器 　 AT1000 シ リーズ
2 Endress+Hauser
※本機器を安全にご使用いただ く ために

防爆防止
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板にこの記号がある場合には、 爆発危険区域で使用する こ とがで
きます。
防爆認定装置
プロサーボの型式表示板にこの記号がある場合には、 爆発危険区域で使用する こ とがで
きます。
安全区域 ( 爆発の危険がない区域 )
図面中で爆発の危険がない区域の表示に用いる記号 ( 必要な場合にのみ使用 )。 　 - 安全
区域に設置される装置であっ ても、 それから出る配線が防爆危険区域に入る ものであれ
ば防爆認定を受けていなければな り ません。
電気系統
直流電圧
直流電圧がかかっ ている、 あるいは直流電流が流れている端子。
交流電圧
交流 （正弦波） 電圧がかかっ ている、 あるいは交流電流が流れている端子。
接地 ( アーズ ) 端子
操作員のために既に一定の接地システムを用いて接地 ( アース ) された端子。
保護用接地 ( アース ) 端子
他の接続が行われる以前に接地されていなければなら ない端子。
等電位接続 ( アース結合 )
設備の接地システムと接続する必要な端子 ： これはそれぞれの国や社会のやり方によ っ
て、 例えば等電位線あるいは星型結線接地システムなどがあ り ます。
EX
EX
1. 安全
アナログ発信器 　 AT1000 シ リーズ
Endress+Hauser 9
2 各部の名称
2.1 装置の表示
2.1.1 銘板
計器銘板には以下の仕様が示されます。
2. 各部の名称
アナログ発信器 　 AT1000 シ リーズ
10 Endress+Hauser
2.2 型式
10 出力
1 DC 4 - 20mA
2 DC 10 - 50mA
3 DC 0 - 1mA
4 DC 0 - 20mA
5 DC 0 - 10mV
6 DC 0 - 1V
9 特殊
20 電源
1 AC 電源
2 DC 電源
30 警報点数
0 警報接点な し
2 2 点
4 4 点
6 6 点
40 構造
B 耐圧防爆 d2G4、 TIIS+ ｹｰﾌﾞﾙｸﾞﾗﾝﾄﾞ
C 耐圧防爆 EEx de IIB T6, CENELEC
E 耐圧防爆 d2G4 TIIS
W 密閉防水 IP65
Y 特殊
50 仕様
0 標準
9 特殊
60 電源
1 AC100V， 50/60Hz
2 AC110V， 50/60Hz
3 AC200V， 50/60Hz
4 AC220V， 50/60Hz
5 DC24V
9 特殊
70 電線管接続口
A 1 ｘ ﾈｼﾞ G (PF) 3/4"
B 2 ｘ ﾈｼﾞ G (PF) 3/4"
C 1 ｘ ﾈｼﾞ G (PF) 1 1/2"
D 1 ｘ ﾈｼﾞ G (PF) 1 1/2"， 1 ｘ G (PF) 3/4"
E 1 ｘ ｸﾞﾗﾝﾄﾞ G (PF) 3/4" ケーブルグラ ン ド TF16-11
F 2 ｘ ｸﾞﾗﾝﾄﾞ G (PF) 3/4" ケーブルグラ ン ド TF16-11
G 1 ｘ ｸﾞﾗﾝﾄﾞ G (PF) 1" ケーブルグラ ン ド TF22-15